
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/266/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 555 256 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

758   Różne rozliczenia 81 656 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 81 656 

   Dochody bieżące 81 656 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa dla j.s.t. 81 656 

801   Oświata i wychowanie 362 000 

 80101  Szkoły podstawowe 350 000 

   Dochody bieżące 350 000 

  

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

313 145 

  

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

36 855 

 80110  Gimnazja 12 000 

   Dochody bieżące 12 000 

 

 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze /Gimnazjum nr 1/ 12 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 
100 000 

   Dochody majątkowe 100 000 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, 1984 i 2260  

oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 2097



  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

100 000 

926   Kultura fizyczna i sport 11 600 

 92601  Obiekty sportowe 11 600 

   Dochody bieżące 11 600 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 600 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 340 320 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 6 815 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 815 

   wydatki bieżące 6 815 

  

 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki /f.soł. Gadzowice - modernizacja przepustu i rowu 

przy drodze gminnej nr 374/ 

6 815 

801   Oświata i wychowanie 323 500 

 80101  Szkoły podstawowe 323 500 

   wydatki majątkowe 323 500 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne / budowa boiska 

wielofunkcyjnego SP nr 2/ 323 500 

926   Kultura fizyczna i sport 10 005 

 92695  Pozostała działalność 10 005 

   wydatki bieżące 10 005 

  

 w tym wydatki na realizację statutowych zadań jednostki /f.soł. 

Kietlice - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego obok kościoła 

9005 zł, Głubczyce Sady - naprawa wietrzników - dach klub 

sportowy 1000 zł/ 

10 005 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 895 576 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 70 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000 

   wydatki bieżące 70 000 

   
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki 
70 000 

801   Oświata i wychowanie 768 656 

 80101  Szkoły podstawowe 350 000 

   wydatki bieżące 314 000 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 877 

 
  

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki  196 123 

   wydatki majątkowe 36 000 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /zakup tablic 

interaktywnych/ 36 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000 

   wydatki bieżące 20 000 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

 80104  Przedszkola 230 000 

   wydatki bieżące 230 000 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 000 

 80110  Gimnazja 168 656 

   wydatki bieżące 68 656 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2097



 
 

 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki  

68 656 

   wydatki majątkowe 100 000 

 
 

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (modernizacja 

kotłowni w Gimnazjum Nr 1) 

100 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000 

 85401  Świetlice szkolne 25 000 

   wydatki bieżące 25 000 

   
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki  
25 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 815 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 815 

   wydatki bieżące; 6 815 

  

 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki /f.soł. Gadzowice - wykonanie dokumentacji 

oświetlenia drogowego i wykonanie oświetlenia/ 

6 815 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 005 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 005 

   wydatki bieżące 10 005 

  

 

w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki /f.soł. 

Kietlice - pomalowanie dachu i orynnowanie świetlicy 9005 zł., 

Głubczyce Sady - naprawa dachu garażu przy świetlicy wiejskiej 

1000 zł/ 

10 005 

926   Kultura fizyczna i sport 15 100 

 92601  Obiekty sportowe 11 600 

   wydatki bieżące 11 600 

   
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki /basen/ 
11 600 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 3 500 

   wydatki bieżące 3 500 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 3 500 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2097


		2017-08-07T12:00:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




